
|Q N41 Norden 
 Marienhafe 
 Hage  Moorhusen (THUN)

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377
Weser-Ems-Bus, Niederlassung Aurich

Kontakt: niederlassung.aurich@deutschebahn.com, www.weser-ems-bus.de

2141 2141 2141 2141 2141 2141
501 503 505 507 509 511

Verkehrsbeschränkungen A340 A340 A474 A474 A474 A474 

Hinweise

30.22 30.23 00.2 30.3 40.4 40.5

33.22 33.23
34.22 34.23
35.22 35.23
36.22 36.23
37.22 37.23
38.22 38.23
39.22 39.23
40.22 40.23

41.22 41.23
42.22 42.23
43.22 43.23
44.22 44.23
45.22 45.23
46.22 46.23
47.22 47.23
48.22 48.23
49.22 49.23
50.22 50.23
51.22 51.23
52.22 52.23
53.22 53.23
54.22 54.23
55.22 55.23
56.22 56.23
57.22 57.23

45.4
46.4
47.4
48.4
50.4

10.23 10.0 25.2 55.3 10.5 05.6

Samstag Sonn- und Feiertag

Norden, Mittelmarkt H 1

Norden, ZOB / Bahnhof H 2
Norden, Bargebur Kirche
Norden, Heerstr./Rheinstr.
Lütetsburg, Am Südacker
Lütetsburg, Fasanenweg
Lütetsburg, Schloß
Hage, Breiter Weg
Hage, Raiffeisenbank

Hage, Sparkasse
Berum, Jägerhof
Berumbur, Siedlung
Berumbur, Müller
Kleinheide, Wichter Weg
Großheide, Alter Postweg
Großheide, Schloßstraße
Großheide, Zur Tanne
Berumerfehn, Schuirmann
Westermoordorf, Saueressig
Westermoordorf, Poststraße
Halbemond, Hinrichs
Leezdorf, Junkersweg
Leezdorf, Adeweg
Leezdorf, Kirchweg/Dirks
Rechtsupweg, Kirche
Rechtsupweg, Tannenstraße
Nadörst, Hohe Vier
Nadörst, Nadörster Str.
Nadörst, Schwarzer Weg
Osteel, B72/Moortunweg
Osteel, Kirchweg
Moorhusen, THUN

|Q N41 Moorhusen (THUN) 
 Marienhafe 
 Hage  Norden

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ) Aurich, 04941/93377
Weser-Ems-Bus, Niederlassung Aurich

Kontakt: niederlassung.aurich@deutschebahn.com, www.weser-ems-bus.de

2141 2141 2141 2141 2141 2141
500 502 504 506 508 510

Verkehrsbeschränkungen A340 A474 A474 A474 A474 A474 

Hinweise

00.23 00.0 20.2 00.4 00.5 30.5

10.23 A 10.5
15.23 A 15.5
16.23 A 16.5
17.23 A 17.5
18.23 A 18.5
19.23 A 19.5

A 21.2 A 01.4 A 31.5
A 22.2 A 02.4 A 32.5
A 23.2 A 03.4 A 33.5
A 24.2 A 04.4 A 34.5
A 25.2 A 05.4 A 35.5
A 26.2 A 06.4 A 36.5
A 27.2 A 07.4 A 37.5
A 28.2 A 08.4 A 38.5
A 29.2 A 09.4 A 39.5
A 30.2 A 10.4 A 40.5
A 31.2 A 11.4 A 41.5
A 32.2 A 12.4 A 42.5
A 33.2 A 13.4 A 43.5
A 34.2 A 14.4 A 44.5
A 35.2 A 15.4 A 45.5
A 36.2 A 16.4 A 46.5
A 37.2 A 17.4 A 47.5
A 38.2 A 18.4 A 48.5

A 39.2 A 19.4 A 49.5
A 40.2 A 20.4 A 50.5
A 41.2 A 21.4 A 51.5
A 42.2 A 22.4 A 52.5
A 43.2 A 23.4 A 53.5
A 44.2 A 24.4 A 54.5

22.23 A 50.2 A 30.4 A 22.5 A 00.6

25.23 25.0 00.3 40.4 25.5 10.6

Samstag Sonn- und Feiertag

Moorhusen, THUN

Marienhafe, ZOB/Alter Bahnhof H 5
Osteel, Kirchweg
Osteel, B72/Moortunweg
Nadörst, Schwarzer Weg
Nadörst, Nadörster Str.
Nadörst, Hohe Vier
Rechtsupweg, Tannenstraße
Rechtsupweg, Kirche
Leezdorf, Kirchweg/Dirks
Leezdorf, Adeweg
Leezdorf, Junkersweg
Halbemond, Hinrichs
Westermoordorf, Poststraße
Berumerfehn, Schuirmann
Westermoordorf, Saueressig
Großheide, Zur Tanne
Großheide, Schloßstraße
Großheide, Alter Postweg
Kleinheide, Wichter Weg
Berumbur, Müller
Berumbur, Siedlung
Berum, Jägerhof
Hage, Sparkasse
Hage, Raiffeisenbank

Hage, Breiter Weg
Lütetsburg, Schloß
Lütetsburg, Fasanenweg
Lütetsburg, Am Südacker
Norden, Heerstr./Rheinstr.
Norden, Bargebur Kirche
Norden, ZOB / Bahnhof H 2

Norden, Mittelmarkt H 1

A340- samstags, nicht an Wochenfeiertagen, Karsamstag (20.04.2019), nicht
während der Sommerpause

A474- sonntags, nicht an Wochenfeiertagen, Ostersonntag (21.04.2019), nicht
während der Sommerpause

A - Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg
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